(1104)  Computandum  est  hoc  trienuium  a  recon- 
ciliationeOttonisUlmae  in  autumno  ann.  1076  facta,  D 
qui  dum  postea  rursus  schismaticis  adhaereret,  nec 
a  prohibito  sibi  officio  abstiueret,  tandem  ann.  1080 
omnino  depositus  novoque  anathemati  illigatus  est. 

(1105)  Ex  hinc  liquet,  alium  tunc  Constantiae 
episcopum  fuisse  electum,  sed  ob  infirmitatem  haud 
ordinatum.  Isforte  erat,  dequo  Chronici  Augusteu- 
sis  scriptor  schismaticus  (Freheri  Script.  Germ., 
t.  I,  p.  503)  ad.  ann.  1084  haec  habet  :  Yivente 
adhuc  Ottone  Constantiense  episcopo  Berchtoldus  ad 
episcopium  coactus ;  inde  prorsus  mutus  usque  ad 
mortem  efficitur ;  et  Bucelinus  in  catalogo  :  Rupertus 
a  Cwsare  intrusus  ejusdem  sacellanus ;  Berchtoldus 
Heinrici  IV  item  sacellanus  sede  dejectus ;  et  a  ple- 
risque  cum  antecessore  Ruperto  in  syllabo  episcoporum 
pr&tei-missus.  Berchtoldum  canonicum  iu  Buochau 
fuisse  asserit;  de  sacellano  merito  dubitamus,  nec 
enim  Altmannus  Passaviensis  hominem  Ceesari 
obstrictum  elegisset. 

(1106)  Exstat  illiussub  nomine  Urbani  II  epistola 
(Labb.,  t.  X,  p.  444)  ad  Guiehardum,  i.  e.  Gebe- 
hardum  Constant.  episcopum,  qua  id  apertissime 
confirmatur  mox  in  ejus  exordio  :  Quia  te  speciale 
post  Deum  manuum  nostrarum  opus  esse  perptn- 
dimus,  etc. 

(1107)  Ordinationem  hanc  eodem  modo  describit 
in  Chronico  Bernoldus,  qui  simul  cum  Gebehardo 
in  festo  S.  Thomae  ap.  factus  est  presbyter  ad  finem 
anni  1084.  Unde  etiam  ista  ordinatio  ab  aliis  ad 
annum  1085  rejicitur.  Perperam  vero  in  Gallia 
Christ.  ( t.  V,  p.  910)  ascribiturGebehardo  episcopo, 
quod  sibi  ordinato  contigisse  scribit  Bernoldus  tam 
ibi  quam  in  sequente  mox  tractatu,  quod  nimirum 
legatus  eum  inungendo  sacerdotem,  simul  ex  pon- 
tifieis  auctoritate  facultatem  suscipicndi  pcenitentes 
dederit.  De  ipsa  hac  electione  fusius  agit  Chronieon 
Petershusanum  {Patrologia-  tom.  CXLIII),  a  nobis 
editum  1.  n,  n.  44,  p.  342. 

(1108)  In  Quedlinburgensi  scilicet  ann.  1085,  per 
eumdem  Jegatum  celebrato  {Conc.  Germ.,  t.  III, 
p.  200),  ubi  tam  ordinatio  Gebhardi  fuit  coufir- 
mata,  quamnovum  anathema  vibratum  in  Ottonem, 
qui  ut  in  eodem  Chronico  I.  c.  legitur,  depulsus 
possessionem  ejusdem  ecclesia?,  quaz  dicitur  Cotmbra 
adiit,  ibique  uno  pene  anno  commoratus  vitam